52. Al text, erròniamet hi posa oblijantibus.
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mur et promittimus nos, dicti Petri de Casclarino et Sibilia, uxor eius, et Petrus de 
Casclarino, filius ipsorum, vobis notarioque ifrascripto ut publice persone pro 
vobis et pro aliis etiam personis quarum intersit et intercerit, recipienti et paciscen-
ti et etiam legitime stipulanti. 

Actum est hoc Barchinone, die iovis, nonas ianuarii, anno Domini millessimo 
tresentessimo tricesimo quarto.

Signum Petri de Casclarino, donatoris, Sibilie, eius uxoris, iurantium, et Petri 
de Casclarino, dictorum coniugum filii, concensiencium predictorum, qui hec lau-
damus, concedimus et firmamus. Testes venerabilis Michael Marqueti, Berengarius 
[...], Iacobus de Santoclemente, Bernardus de Monteiudayco et Bernardus de Sanc-
toclemente, Berengarius de Pedafollis, Geraldus de Menola et Guilelmus de Blan-
chas. Signum Bernardi Guilelmi de Rippis, vicarii Barchinone et Vallensis, qui huis 
donacioni in nostra presencia facte atque nobis notificate et insinuate legitime per 
dictum Petrum de Casclarino, ex (fol. 4v) parte domini regis, et autoritte officii quo 
fungimur autorittem impendimus et decretum appossitum per manum mei, Guilel-
mi de Nogaria, auctoritate regia notarii publici Barchinone ac scribe curie dicti 
viacarii, in cuius posse dictus vicarius hanc firmam fecit die et anno predictis et 
presentibus testibus supradictis. Et ideo ego, Guilelmus de Nogaria, notario et 
scriba predictus, hec scripsi et hoc meum hic appossui signum.

Signum Dalmacii Ginebret, auctoritate regia noatrii publici Barchinone, tenen-
tis certis titulis scripturas notarie quondam Simonis de Bisulduni, connotarii sui, 
qui hoc instrumentum inter scripturas predictas sub dicto kalendario inventum 
firmatum et notatum autoritzatumque et decretatum, a cuius nota tribus lineis linea-
ta iam sumpta fuerunt duo publica intrumenta, iterum vigore litterarum conpulsu-
riarum aspectabilis domini Ioannis de la Unça, militis, iusticie Aragonum, serenis-
simi et potentissimi domini regis consiliarii et camarlensi ac locumtenentis 
generalis in principatu Cathalonie et comitatibus Rossilionis et Seritanie. Data 
Barchinone, decima septima die mensis maii, anno a Nativitate Domini millessimo 
quadringentesimo nonagesimo quarto, cuarumque domini Torrent subsignatarum 
sigillorum atorgo sigillatorum signeque de registratis dicto notario pentatarum per 
parte honorabilis Francisci de Clascarí in dictis litteris nominati requisitus in hanc 
publicam formam redigens scribi fecit, et licencia honorabilis regentis vicariam 
Barchinone clausit, vicesima quarta mensis septembris anno a Nativitate Domini 
millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto, et domino Gaspari de Santomi-
niato, ut procuratori dicti Ffrancisci de Clascarí, tradidit cum litteris suprapositis 
in lineis IIII «teneo» et XIIII «extrhaens predicta omnia et singula que vobis dono 
et concedo de iure, dominio et posse mei et meorum», XXII «domini», XXXX 
«mei», cum literis rasis, XXXX «cum», XXXX «bonis et» .